X Wiktor Hugo ma zamiar ogłosić drukiem dalszy
ciąg swoich „Legendes Siecles.“ Dzieło to nosić bę
dzie nazwę: „Cztery wiatry11 i rozdzieli się na nastę
pujące części: wiatr dramatu, wiatr ody, wiatr satyry
i wiatr komedji. Sama pierwsza część ma obejmować
trzy nowe dramaty wierszem napisane.

Czwartek. Warszawa d. 6 (18) Lutego 1875 r.
— Warszawskie Towarzystwo Wzajemnego Kre

dytu. Ma zaszczyt podać do wiadomości, że odpo
wiednio do § 28 Ustawy, coroczne zwyczajne Ogólne
Zebranie Członków Towarzystwa, odbędzie się w po
niedziałek dnia 17 lutego (1 marca) 1875 r. o godzi
nie 2ej po południu, w gmachu Resursy Kupieckiej,
przy ulicy Senatorskiej Nr 471 lit. D.

Przedmiotami narad i uchwał będą:
przedstawienie sprawozdania Zarządu zar. 1874
z raportem delegacyi rachunkowej, z wnioskami
Rady o ustanowienie i rozdział zysków, oraz za
twierdzenie bilansu i statutu;

Objaśnień o warunkach przyjęcia, jako i poradę,
udziela Dr Kadler, w mieszkaniu swem przy ulicy
Krakowskie-Przedmieście, Nr 38, wprost Saskiego
Placu, codziennie, od godziny 10-tej do litej z rana i
do 4-tej do 6-tej po południu. (31—0)—5445 —

Odwołując się do ogłoszenia Magistratu Miasta Warsza
wy, zamieszczonego w dniu 18 (30) Października 1874 roku,
w Nr 218 Gazety Policyjnej i Nr 235 Kurjera Warszawskie
go, pod dniem 14 (26) Października i poprzednich ogłoszeń,
iż z dniem 21 Marca (2 Kwietnia) 1875 r. dozwolonem jest
używać aparatu Bergera do wywózki nieczystości w mieście
Warszawie tak z domów rządowych jako i prywatnych.

Podaję dla wiadomości WW. Obywateli i rządców domów,
iż od dnia 21 Marca (2 Kwietnia) 1875 r. przyjmować będę
obstalunki na wywózkę nieczystości aparatem Bergera, oraz
zawarcie kontraktów nowych, które to przyjmowane będą od
daty, dzisiejszej. Roboty powyższe uskuteczniane będą w swo
im czasie i z takąż akuratńością, z jaką wykonywane były
przez lat 40 mojego przedsiębiorstwa — i w przeciągu tego
czasu firma moja zjednała sobie zaufanie u WW.

9) W gubernji Płockiej, powiatu Lipnowskiego we wsi Kikole, ogierów 6.
10) W Gubernji Suwalskiej powiatu Kalwaryjskiego w folwarku Ludwinowie ogierów 6.

Na każdej ze wzmiankowanych stacji na drzwiach stajennych będą powywieszane szczegó
łowe prawidła tyczące się pokrycia klaczy prywatnych ogierami rządowemi. W osadzie Ja
nowie dnia 20 Stycznia (1 Lutego) 1875 roku.

3—3 — 1426 —

bez szwów jak ręcznej roboty na Spo
sób Amsrykańsłi. Wygodne i trwałe
z różnych materjałów po cenach tańszych,
jak dotychczasowe fabryczne zszywane. —
Przyjmują się obstalimki i nadróbki
starych. "Królewska Nr 21, gdzie Tivoli
I-sze piętro Nr 34. 1—1—1982—

Zamówienia na mlewo również przyj
mują się. —1268—9—9

Potrzebęą jest

Polka, posiadająca język francuzki. niemiecki
i nauki klassyczne do dwóch początkujących
panienek. Wiadomość w Kantorze Loterji
Zygmunta Sachs, Miodowa Nr 15.

—2171—1—1

D ODATEO o KURJERA WARSZAWSKIEGO N= 38
Dnia 18 Lutego 1875 roku. Czwartek. Dnia 6 (18) Lutego 1875 roku.

Ill I ' I ■i.r.u. »ml«riln»wnrjg!ag!ws

Sędzia Komissarz
Massy Upadłości Moritza Braumana.

Na zasadzie art. 480 K. H., wzywam wie
rzycieli tejże massy, ażeby się w dniu 12 (24)
Lutego r. b., o godzinie 6 i pół po południu,
osobiście lub przez pełnomocników zebrali
w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału
Handlowego w Warszawie, pod Nrem 549
urzędującego, celem przedstawienia potrójnej
listy kandydatów na Syndyków tymczasowych
tejże massy.

Warszawa dnia 4 (16) Lutego 1875 r.
—2166—1—1 Wł. Kremky.

Potrzebny jest

Miody Człowiek,
dla udzielenia początków niemieckiego i rus-
skiogo jezvka. Bielańska Nr 4. stróż wskaże.

—2169—1—1

kompletnie uzdatniona w krawiecczyznie i
szyciu bielizny, potrzebna jest zaraz na stalą
lub przychodnią, do domu prywatnego.